MAANTIIVISTAJA
Kayttdohje

Malli
60-95T

Talleta ohjeet myohempéaa kayttoa varten.

MD (€




Tama laite on tarkoitettu maantiivistdmiseen. Sen kaytt6 muuhun tarkoitukseen on kielletty. Laitetta on vaikea
liikuttaa maralla maaperalléa (kuten savikossa), joten laitteen kaytto sellaisella maaperalla on kielletty. Laite ei
mydskaan sovellu suurikivisten maaperien tiivistdmiseen. Laite on paaosin tarkoitettu pehmeiden maaperien
tiivistamiseen eika se sovellu raskaisiin maantiivistystoimenpiteisiin riittdméattdman tehonsa takia.

Mikali maaperan syvempié kerroksia on tiivistettdvd, suosittelemme kayttdmaén paalutusvasaraa, tampparia ja
muokkaustelaa, joiden tiivistysvoima on parempi ja tehokkaampi. Kéayta tatd maantiivistajaa multa-, liete-,
hiekka-, sora- ja asfalttipintojen tiivistdmiseen. Emme suosittele tdiman koneen kéayttamistd muihin kayttétarkoituksiin.

TOIMINTA

Moottori kdynnistetddn ja sammutetaan ON/OFF -kytkimest tai painonapista joka sijaitsee polttoainetankin takana
moottorin kyljessa. Kahvassa on sdédin josta sdddelladn moottorin kierrosnopeutta.

V-hihnan kireytt& voidaan sadtéa. Loysenné 4 mutteria joilla moottori lukitaan alustaan. S&4da moottorin sddtdruuveja
jotta saat hihnan halutulle kireydelle. Kiristad mutterit ja saatoruuvit.

TURVALLINEN KAYTTO

On tarkeda lukea kayttdohje huolellisesti niin ettd ymmaérrat taysin laitteen toiminnan. Laitteen kaytt6 vaarin voi
aiheuttaa vakavan loukkaantumisen tai omaisuusvahinkoja. Turvallisuusnédkdkohdat on huomioitava aina laitetta
kaytettidessd. Kokeneemman kayttajan opastus ennen laitteen kayttdd on suotavaa. Laitetta ei saa jattda valvomatta kun
se on kaynnissa.

HUOMIOITAVAA!
Kéyta suojavarusteita. Kayta kypéras, suojalaseja, teraskarkisia kenkia ja muita tyon vaatimia suojaimia. Ala kayta
I0ysid vaatteita tai koruja. Ne voivat tarttua liikkkuviin osiin ja aiheuttaa vakavia vammoja.

HUOMIOITAVAAI!
Myrkyllisid kaasuja. Kéyté vain hyvin tuuletetussa tilassa. Pakokaasu sisélta4 hakéaa joka on myrkyllinen kaasu.

HUOMIOITAVAA!

Helposti syttyvaa nestettd. Pysdytd moottori al&ka tupakoi tankatessasi konetta. Avotuli tai kipinat voivat aiheuttaa
tulipalon tai rajahdyksen.

Liikkuvia osia. Sammuta laite ennen huoltotoimia. Koskeminen liikkuviin osiin voi aiheuttaa vakavia vammoja.
Kuumia pintoja. Anna laitteen ja sen moottorin jadhtya ennen huoltotoimenpiteitd. Kuumien pintojen koskeminen voi
aiheuttaa vakavia palovammoja.

Moottori: lue kayttdohje.

SAMMUTUS
LAITTEEN PYSAYTTAMINEN HATATILANTEESSA
Siirrd kaasuvipu asentoon OFF ja k&&nnd myds sammutuskytkin asentoon OFF.

NORMAALI SAMMUTUS
Siirrd kaasuvipu nopeasti asennosta "ON” asentoon "OFF” ja anna koneen kdyda tyhjakdynnilld 3-5 minuuttia. Kun
moottori on jadhtynyt, kddnnd sammutuskytkin asentoon "OFF”. Sulje polttoainehana.

VAARATILANTEET JA RISKIT

Al4 anna kokemattomien kayttaa laitetta. Varmista, etta kaikki kayttajat ovat lukeneet ja ymmartaneet kayttoohjeet ja
noudattavat niita.

Jos ohjeita ei noudateta seurauksena voi olla vakavia vammoja.

Maantiivistajat ovat painavia ja niiden siirtdmiseen tarvitaan kaksi henkil9d. Kayt4 nostokahvoja ja oikeaa
nostotekniikkaa.

IMEKAANISET VAARAT

ALA KAYTA laitetta jos kaikki suojat eivét ole paikallaan.

PIDA kédet ja jalat kaukana pyorivista ja liikkuvista osista koska niiden koskeminen voi aiheuttaa vakavia
ruumiinvammaoja.

VARMISTA ettd moottorin k&ynnistyskytkin on OFF-asennossa ja sytytystulpan johto on irrotettu ennen suojien
poistamista tai huoltotoimien tekoa.

VARMISTA ettd seka kayttdja ettd kone ovat tasapainossa tasaisessa maastossa ja etté laite ei padse kallistumaan
putoamaan tai liukumaan liukumaan kaytén aikana tai sen ollessa valvomatta paikallaan.



Al4 jata laitetta kayntiin valvomatta.

VARMISTA etté ojan reunat ovat tukevat ja vakaat eivatka sorru tiivistajan tarinasta.

VARMISTA etté tiivistettavalla alueella ei ole jannitteellisia sdhkdkaapeleita, kaasu- tai vesiputkia tai muita johtoja
jotka voivat vaurioitua konetta kaytettdessa.

Noudata varovaisuutta konetta kaytettdessa. Tarinalle altistuminen ja toistoty6t saattavat olla vahingollisia kéasille ja
késivarsille.

Al koskaan seiso koneen paélla sen kaydessa.

Al nosta nopeudensaatimen kuormittamatonta moottorin kierrosnopeutta 3.500 r/min. ylapuolelle. Mika

tahansa kierrosnopeuden nosto voi aiheuttaa henkilokohtaisen tapaturman ja laitevaurion.

Al koske danenvaimentimeen kun moottori on kuuma, koskeminen voi aiheuttaa vakavia palovammoja.
Varmista ettd konetta huoltavat ja korjaavat vain ammattitaitoiset henkil6t.

ITULIPALO- JA RAJAHDYSVAARAT

Polttoaine on erittdin herkésti syttyvaa ja rajahdysherkkaé.

Sailyta polttoaine vain hyvaksytyssa sdilytysastiassa. Ala lisaa tankkiin polttoainetta kun moottori on kdynnissa tai
kuuma.

Al4 ylitayta polttoainesailiota ja varo laikyttamasta polttoainetta. Polttoainevalumat voivat sytty4 palamaan. Jos
polttoainetta on valunut, varmista ettd alue on kuivunut ennen moottorin kdynnistamista.

Varmista etta polttoainetankin korkki on kunnolla kiinni.

KEMIKAALIVAARAT

Ald kayta tai tayta bensiini- tai dieselmoottoria huonosti ilmastoidussa tilassa.

Polttomoottorista tuleva hdkakaasu on myrkyllisté ja tappavaa.

MELUVAARA

Voimakas melu voi aiheuttaa tilapdisen tai pysyvéan kuulovaurion.

Kaytd kuulosuojaimia.

SUOJAVAATETUS

Kéayta aina hyvaksyttyja kuulosuojaimia kun tydskentelet suljetussa tilassa. Suojalasit ja pélysuojain ovat
valttdméattomat tydskenneltdessa polyisissa tiloissa. Suojavaatetus ja suojajalkineet voivat olla tarpeen tydskenneltéessa
kuuman bitumin kanssa.

MUUT VAARATILANTEET

Liukastuminen, kaatuminen ja putoaminen ovat kuolemaan johtavien tapaturmien syita. Ole varovainen kun
tyoskentelet epatasaisilla ja liukkailla pinnoilla.

Ole varovainen kun tydskentelet suojaamattomien kaivantojen tai ojien lahella.

KAYTTO

YLEISIA OHJEITA KAYTOSTA

Laite sopii parhaiten bitumi- ja raemaisten maaperien tiivistamiseen, kuten multa-, sora- tai hiekkapitoiset maaperét tai
niiden seokset. Koheesiomaaperien kuten savi tai muta, tiivistdmiseen soveltuu parhaiten paalutusjuntta tai tamppari.
Tiivistettdvan maaperan pitdisi olla porrastettu ja tasattu ennen tydskentelyé.

Maantiivistdmisessa tarkedd on maaperén oikea kosteus. Vesi pitdd maaperan koostumuksen yhtendisend ja toimii
voiteluaineena. Jos maaperassa ei ole tarpeeksi kosteutta, maantiivistdmisen tulos ei ole hyva. Jos maaperdssa on liikaa
kosteutta maahan j&a vesitaytteisia aukkoja, jotka huonontavat maaperan kantavuutta.

Kéyta lyijytonta ja puhdasta bensiinia.

Kone voi liikkua itsekseen kun se térisee. Asenna kahva koneen vastapdiseen paahan.

Kéyta kaynnistamiseen kasikaynnistintd. Jos moottori on varustettu on/off -kytkimelld, kytkin taytyy ensin kad&ntda ON-
asentoon.

Liséd& moottorin k&yntinopeutta maksimiin k&yttden ké&sikaasua ennen maantiivistdmisen aloittamista.

Pida kahvasta kiinni molemmin ké&sin ja lisaé puristusta kun liikut eteenpdin.

Ohjaa konetta liikuttaen kahvaa sivusuunnassa oikealle tai vasemmalle.

Pida tukeva asento konetta kéyttaessasi ettet liukastu ja meneta laitteen hallintaa.



PARTS LIST 1

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION aTy

51 011544 V-BELT FOR DIESEL ENGINE 1

011544-2 V-BELT FOR PETROL ENGINE 1
52 153004 INSIDE BELT COVER 1
53 153005-1 BELT COVER FOR DIESEL ENGINE 1

153005-2 BELT COVER FOR PETROL ENGINE 1
55 057008-20 BOLT M8 X 20 - GB5783 1
56 093008 SPRING WASHER 8 - GB93 5
57 095008 WASHER 8 - GB95 5
58 057008-25 BOLT M8 X 25 - GB5783 4
83 057006 BOLT M6 X 30 ( OPTIONAL) 2
84 095006 WASHER 6 (OPTIONAL) 2
85 105001 RUBBER CLIP (OPTIONAL) 1
86 061006 NUT M6 (OPTIONAL) 2
87 155003 RUBBER COLLAR 2
91 156004 HANDLE 4
92 156003 COLLAR 1
93 156002 RUBBER 2
94 156005 RUBBER MOUNT 2
95 096012 WASHER 12 - GB96 2
96 057012 BOLT M12 X 65 - GB5780 2
a7 093012 SPRING WASHER 12 - GB93 2
101 155000 GUARD HOOK 1
102 05701 0-25 BOLT M10 X 25 - GB5783 4
103 093010 SPRING WASHER 10 -GB93 4
125 A2004001 THROTTLE CONTROL LEVER (OPTIONAL) 1
126 156006-1 THROTTLE CONTROL WIRE (OPTIONAL) 1
127 2001002-2 FIX STRIP (OPTIONAL) 1
128 0097017 WASHER 10-GB97 (OPTIONAL) 2
129 0093010 SPRING WASHER 10-GB93 (OPTIONAL) 2
130 0057810 BOLT M10X45-GB5783 (OPTIONAL) 2
131 2001001-2 RUBBER MAT (OPTIONAL) 1




PARTS LIST 2




PARTS LIST 2
ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION aTy
61 154009 VIBRATING CASE 1
62 154002 PLUG SCREW 1
63 154001 PACKING PIECE 1
68 154007 ECCENTRIC ROTATOR 1
69 027011 BEARING 6211 - GB276 2
70 154008 CASE COVER (R} 1
71 154006 CASE COVER (L) 1
72 154005 PROTECTIVE COVER 1
73 098035 OlL SEAL 35X8 - GB9877 1
74 034100 O-RING 100 - GB3452. 1 2
75 057008-25 BOLT M8 X 25 - GB5783 8
76 093008 SPRING WASHER 8 - GB93 8
77 095008 WASHER 8 - GB95 g
78 154004 PUULEY 1
79 010008 KEYCS - GB1095 1
80 154003 PULLEY WASHER 1
81 057010-25 BOLT M10 X 25-GB5783 1
82 093010 SPRING WASHER10-GB93 1




114

PARTS LIST 3

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION QTY
111 157001 WATERTANK 1
114 157007 COCK 1
115 157004 SPRINKUNG PIPE 1
116 157003 PIPE HOLDER (L) 1
117 157005 PIPE HOLDER (R) 1
118 057008-30 BOLT M8X30 - GB5783 2
119 095008 WASHERS8-GB95 5
121 157002 CAPWATER TANK 1
122 057010-30 BOLT M10X30 - GB5783 1
123 095010 WASHER10 - GB95 2
124 017101 NYLON NUT M10-GBI70 1




ENNEN KAYTTOA

1. Varmista etté kaikki lika, muta yms. on poistettu laitteesta ennen kayttda. Kiinnita erityistd huomiota kytkimiin ja
ilmanottoaukkoihin, kaasuttimeen ja ilmanpuhdistimeen.

2. Varmista ettd kaikki pultit ja ruuvit ovat kirealla.

3. Tarkista V-hihnan kireys. Normaali venyma tulisi olla n. 10-15 mm (1/2”") kun hihnoja painetaan voimakkaasti
keskiasennossa kahden hihnapydran valilla. Mikali hihnassa on liiallista vélysta, iskuteho tai epatasainen tarina voi
kasvaa aiheuttaen laitevaurion.

4. Tarkasta koneen 6ljymaara ja jos se on alhainen, lis&a 6ljya.

5. Poista 6ljykorkki ja tarkasta 6ljyn taso. Koneen taytyy olla suorassa. Oljyn tason pitaa olla korkin tasolla.

Diesel-moottori:

1. Avaa polttoainehana

2. Kéanna nopeudensaatimen vipu alkuasentoon

3. Veda kaynnistyskahvasta hitaasti kunnes tunnet vastusta. Palauta kdynnistyskahva

hitaasti sen alkuperadiseen asentoonsa.

4. Paina paineenalennusvipu asentoon “ei puristusta” Vipu palautuu takaisin automaattisesti kun kone on kidynnistynyt.
5. Pid& kaynnistyskahvasta kiinni kaksin késin ja veda voimakkaasti.

6. Konetta on vaikea kaynnistad kylmalla saélla. Ota pois kumiplugi sylinterin p&ast4 ja kaada sisdén noin 2 cl
moottoridljya ennen kdynnistdmista.

7. Kun haluat sammuttaa moottorin, aseta nopeudenséédinvipu matalan nopeuden asentoon, anna sitten koneen kdyda
tyhjakaynnill& muutamia minuutteja.

8. Aseta nopeudensaddin asentoon STOP. Sulje polttoainehana.

9. Veda kaynnistyskahvasta hitaasti kunnes tunnet vastusta.

10. Jos kyseessa on sahkdstartilla varustettu kone, kdanné avaimesta CLOSE-asentoon.

Bensiinimoottori:

1. Avaa polttoainehana taysin auki.

2. Jos kaynnistat kylmaa konetta, aseta rikastin asentoon ON (vasemmalla). Jos kdynnistat lammintd moottoria,
rikastinta ei yleensé tarvita. Jos kone on hieman viilennyt, osa rikastin voi olla tarpeen.

3. K&é&nn& ON/OFF kytkintad myotépéivaan asentoon 1.

4, Aseta kaasuvipu joutokdyntiasentoon kaantamalla vipua oikealle. Al4 kdynnista konetta taydella kaasulla, koska
taryosa alkaa téristé heti kun kone kaynnistyy.

5. Ota tukeva ote kahvasta yhdelld k&delld ja tartu k&ynnistyskahvaan toisella. Veda kdynnistyskahvasta kunnes tunnet
vastusta, anna kdynnistimen sitten palautua.

6. Veda kaynnistyskahvasta napakasti, mutta ala veda koko narua kokonaan ulos.

7. Toista kunnes kone kéynnistyy.

8. Kun kone kay tasaisesti, aseta rikastin OFF-asentoon (oikealle).

9. Jos kone ei useista yrityksista huolimatta kdynnisty, noudata ongelmienratkaisukaavion ohjetta. Sammuttaaksesi
koneen aseta kaasuvipu tyhjakéaynnille ja kadnnd ON/OFF -kytkin asentoon 0. Sulje polttoainehana.

HUOMIOITAVAA

1. Kiinnitd huomiota tydskentelypaikkaan ja tuuletukseen. Valté tydskentelya suljetussa tai huonosti ilmastoidussa
tilassa. Pakokaasu siséltdd myrkyllisté ja tappavaa hakéa. Jos sinun on pakko kéyttaa konetta yll& kuvatussa tilassa,
huolehdi pakokaasujen poistamisesta sopivalla tavalla.

2. Varo kuumia osia. Ala koske kuumia osia paljaalla kadella.

3. Laitetta kuljetettaessa sulje polttoainetankin korkki tiiviisti, ja kd&nna polttoaineventtiili OFF-asentoon. Valuta
polttoaine pois tankista ennen pitkid matkoja tai kuoppaisella tielld tehtédvid matkoja.

4, Sammuta moottori aina ennen tankkaamista. Al4 koskaan lisa4 polttoainetta jos kone on kaynnissa tai moottori on
kuuma, muuten polttoaine voi syttya palamaan tai rajahtad. Pyyhi laikkynyt polttoaine pois ennen koneen
kaynnistamista. Al& laikyta polttoainetta.

5. Pid& herkasti syttyvét aineet kaukana pakoputkesta, koska pakoputki on kuuma.



Jos tiivistetdan asfalttia, on suositeltavaa 6ljyta tarylevyn pohjalatka dieseloljylla. Tama estéa levya takertumaan
asfalttiin.

KULJETTAMINEN

Sammuta kone ennen sen siirtdmisté. Kirista polttoainetankin korkki ja sulje polttoainehana polttoainevuotojen
ehkéaisemiseksi.

Jos kuljetat konetta autossa, kiinnita se kunnolla ettei se liiku tai putoa. Jos konetta kuljetetaan pitk& matka tai
kuoppaisella tielld, tyhjennd polttoaineséilid.

HUOMIO!
Helposti syttyvia nesteitd! Sammuta kone alaka tupakoi kun lisaat polttoainetta. Tulipalo tai rdjahdys voi seurata
liekeista tai Kipindista.

PIDA kidet ja jalat kaukana pyorivisti ja liikkuvista osista koska niiden koskeminen voi aiheuttaa vakavia
ruumiinvammoja.

Kuumia pintoja. Anna laitteen ja sen moottorin ja&htyd ennen huoltotoimenpiteitd. Kuumien pintojen koskeminen voi
aiheuttaa vakavia palovammoja.

PAIVITTAINEN HUOLTO

A. Poista muta ja lika koneesta.

B. Puhdista térylevyn pohjalaatta.

C. Tarkista ja puhdista ilmansuodatin tarvittaessa.
D. Tarkista ja kiristd kaikki pultit, mutterit ja ruuvit.

VIIKOTTAINEN HUOLTO

A. llmanpuhdistimen huolto

Likainen ilmanpuhdistin aiheuttaa kdynnistysongelmia, tehon heikkenemistd, moottorin
kayntihairioita ja lyhentdd moottorin kayttdikad. Pida ilmanpuhdistin puhtaana.
Puhdistaaksesi tai vaihtaaksesi ilmansuodattimen 16yséa siipimutteria ilmansuodattimen
kuoressa (Figure 1), poista kansi ja ota pois suodatin. Puhalla suodattimen lapi sisépuolelta
ilmaa ja liikuta paineilmapistoolia yl6s ja alas kunnes pély on poissa.

Figure 1  AirFilter

TARKASTUS- JA HUOLTOTAULUKKO:

OSA KAYTTOTUNNIT HUOM.
Loysét tai irronneet 8 tunnin vélein (pdivittain)

ruuvit

Vialliset osat 8 tunnin vélein (pdivittain)

Ohjausjarjestelmén 8 tunnin vélein (pdivittain)

osien toiminta

Tary-yksikdn éljyn 100 tunnin vélein




tarkastus

Térykokoonpanon 6ljyn | 200 tunnin vélein 200 ml SAE 10W-30
vaihto
V-hihnan tarkastus 200 tunnin vélein

HUOMAA! Namaé ohjeet on tarkoitettu tydskenneltdessa normaalioloissa. Sovita tarkastukset tydtuntien ja tydolojen mukaan.
HUOMIOQ! Polttoaineputket ja tiivisteet tulisi vaihtaa 2 vuoden valein.

MOOTTORIN TARKASTUSTAULUKKO:

OSA KAYTTOTUNNIT

Oljyn tai polttoaineen vuoto 8 tunnin valein (paivittéin)

Kiinnikkeiden kireys 8 tunnin valein (paivittéin)

Moottori6ljyn tarkastus ja lisdys 8 tunnin valein (paivittain)(tayttd ilmoitettuun tasoon)
Moottoriéljyn vaihto Ensin 20 tunnin jalkeen, sitten 100 tunnin vélein
Ilmansuodattimen vaihto 50 tunnin vélein

PAIVITTAINEN HUOLTO
Tarkasta 6ljy- ja polttoainevuodot

Tarkasta I0ysien ruuvien kireys. Katso taulukosta kiristysmomentit uudelleenkiristamisté varten.

TABLE 3.

TIGHTENING TORQUE (in.kg/cm) Diameter

4T 70 1150 1300 |s00 |750 |[1.100 |1.400 2,000
66T 1100 |250 1500 |800 {1300 {2,000 [2,700 |3,800
1T 150 400 (200 |1200 |2,000 |2.900 |4,200 |5.600

* jos vastaosa on alumiinia

Téassa koneessa kéytettavat Kierteet ovat oikeakétisid. Materiaali ja sen laatu on merkitty joka pulttiin ja ruuviin.



ALA KOSKAAN yriti tarkastaa V-hihnaa kun kone on kdynnissi. Jos kitesi jaavat V-hihnan véliin seurauksena on vakava
loukkaantuminen. Kéyté aina suojakasineita.

V-hihnan tarkastus ja vaihtaminen
200 kayttotunnin jalkeen poista ylempi hihnasuoja tarkistaaksesi hihnan kireyden (kuva: Figure 2)

Kireys on sopiva jos hihna venyy noin 10mm kun sitd painetaan voimakkaasti
CORRECT V-BELT sormella pydrien vélissd. Loysa tai kulunut hihna aiheuttaa tehon laskua, huonoa
TENSION 10-15 MM

W\ _—— WHEN DEPRESSED tiivistysjalked ja lyhent&4 hihnan ikéa.
AS SHOWN

HUOMIO: Jos koneen tarind tulee heikoksi normaalikaytdssd, tarkasta V-hihnan
kireys ja kytkin valittomasti.

Figure 2.V-Belt Tension ) ) )
V-hihnan vaihtaminen

Poista yla- ja alasuojukset hihnan ympériltad. Ké&yta jakoavainta pulttien 10ysddmiseen. Laita kangas tai vastaava puolivaliin V-
hihnaa vasemmalle puolelle ja pyoritd hihnapydraa myotapaivaan samalla kun vedat kangasta lujasti taaksepain niin ettd hihna
irtoaa. Sijoita uusi hihna alemmalle hihnapyorélle ja tyénna hihna vasemmalta puolelta ylemman pyorén péélle ja kd&nna
myG6tapaivaan.



SAILYTYS
Jos sdilytét konetta pitki& aikoja toimi seuraavasti:
A. Tyhjenna polttoaine pois sailidsta, polttoaineputkista ja kaasuttimesta.

B. Tiputa muutama tippa moottoridljya sylinteriin (irrota sytytystulppa) ja pyoritd moottoria kasin useita kertoja niin
ettd 6ljy leviada sylinterin sisdosiin.

C. Puhdista koneen ulkopuoli pyyhimalla se 6ljyyn kastetulla kankaalla. Peita laite ja séilyta se kuivassa ja
polyttdmassa paikassa.

KUNNOSSAPITO JA ENNALTAEHKAISEVA HUOLTO

Tarkasta koneen 6ljymaéra pdivittain. Tarkasta tary-yksikon 6ljyméara viikoittain.
Tarkasta kumiosat kulumisen ja muodonmuutoksen varalta.

Puhdista tarylevyn alapuoli saanndllisesti estadksesi materiaalin kertymisen sinne.
HUOLTO

Tarkista 6ljyn taso kampikammiosta saannéllisesti kulumisen minimoimiseksi. Tutki, puhdista ja/tai vaihda moottorin
ilmansuodatin sd&nnollisesti, erityisesti tydskenneltaessa polyisesséd ymparistdssa.

Tutki, puhdista ja/tai vaihda sytytystulppa saédnnéllisesti. Tarkasta kaikkien kiinnikkeiden kireys koska ne altistuvat
térindlle. Tarkasta VV-vyon kireys ja ettd se on suorassa. Korjaa tai vaihda tarvittaessa.

Poista maa ja puhdista taryttimen alapuoli.
Tarkasta moottorioljy.

ONGELMIEN RATKAISUTAULUKKO:

OIRE SYY JA KORJAUSTOIMENPITEET

Moottori ei kdynnisty -tarkasta ettd ON/OFF-kytkin on ON-asennossa
-tarkista polttoaineen saanti

-tarkasta 6ljyn maara

-tarkasta ettd sytytystulpan johto on kiinni

-tarkasta ettd kaasuttimen suutin ja kotelo ovat puhtaat

Moottori pysahtyy -tarkasta polttoaineen saanti
-tarkasta ettd polttoainehana on auki
-tarkasta ilmansuodattimen kunto

Bensiinimoottorin teho laskee -tarkasta ilmansuodattimen kunto
-tarkasta sytytystulpan kunto
Tehoton t&rind -tarkasta V-hihan kireys ja mahd.luistaminen

-tarkasta ettd moottorin nopeus on 3500 r/min

Kone ei liiku vapaasti -puhdista taryttimen alaosa liasta




PARTS LLIST 1




ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION QTyY
21 153001 BASE PUATE 1
22 154000 VIBRATOPR ASSY. 1
23 153002 SHOCK ABSCRBER 4
24 017010 NUTM10 - GB170 4
25 093010 SPRING WASHER 10 - GB93 4
26 095010 WASHER 4
27 095016 WASHER 16 - GB93 4
28 093016 SPRING WASHER 16 - GB93 4
29 057016 BOLT M16 X 40 - GB5783 - 86 4
31 153003 ENGINE MOUNTING PLATE 1
32 057010-30 BOLT M10X30 - GB5783 4
33 093010 SPRING WASHER 10 -GB93 4
35 151000 ENGINE 1
36 057008-50 ROLT M8X50 - GB5783 4
37 093008 SPRING WASHER 8 - GB93 4
38 095008 WASHER 8 - GB95 4
39 153007 EN GINE NUT (1) 1
40 153006 ENGINE NUT (11 ) 1
41 095006 WASHERS - GB95 1
42 088006 LOCK NUT M6 -GB889 1
43 155001 WHEEL SHART (OPTIONAL) 1
44 155002 WHEEL (OPTIONAL) 2
45 152000 CLUTCH PULLEY ASSY 1
46 010005 KEY C5 X 35 1
47 152005 CLUTCH WASHER 1
48 093008 SPRING WASHER 8 - GB93 1
49 057008-25 BOLT M8 X 25 - GB5783 1




BRUKSANVISNING

VIBROPLATTA
Model

60-95T

Vanligen las igenom denna manual innan du pabdrjar arbetet!

FORSIKTIGHET:

Las och forsta den bifogade anvandarmanualen innan du anvander denna maskin.
Underlatenhet att gora sa 6kar risken for att skada dig sjalv eller andra.



1. Séakerhetsinformation

Denna manual innehdller orden FARA, VARNING, FORSIKTIGHET och INSTRUKTIONER
som maste iakttas for att minska risken for personskador, skador pa utrustningen eller felaktig
anvandning.

2. Anvandarsakerhet

Kannedom och ratt utbildning kravs for sédker anvandning av utrustningen! Utrustning som
anvands felaktigt eller av outbildade personer blir riskfylld! L&s denna bruksanvisning och séatt
dig in i placering och ratt anvandning av samtliga instrument och reglage.

- Anvand ALDRIG denna maskin utan remskyddet.

- Lat ALDRIG otillrackligt utbildad personal anvanda maskinen.
- Vidror ALDRIG en het ljuddampare, motorcylindrar eller kylflansar for att undvika
brannskador.
- Anvand ALDRIG tillbehor eller extra anordningar som inte rekommenderas.

- Anvand ALDRIG en felaktig maskin eftersom det kan leda till maskinskador
och/eller

personskador.

- Kor ALDRIG maskinen inomhus eller i ett slutet utrymme, sa som djupa rorgravar, om
det inte finns tillracklig ventilation. Avgaser fran motorn innehdller giftig koloxid. Att
utsattas for koloxid kan orsaka medvetsloshet och kan leda till dédsfall.

- Anvand ALDRIG choken for att stdnga av motorn.
- Anvand ALDRIG maskinen i omraden dar explosionsrisk foreligger.

Kontakta leverantéren om nagot problem uppstar.

3. Operatorens sékerhet vid anvandning av forbréanningsmotorer

Forbranningsmotorer utgdr speciella faror vid drift och underlatelse att folja
sakerhetsanvisningarna som beskrivs nedan kan leda till allvarliga personskador eller
livsfara.



- ROk INTE vid anvandning av maskinen.

- ROk INTE vid pafylining av bransle.

- Fyll INTE pa bransle i en motor som ar i gang eller ar varm.
- Fyll INTE pa bransle i en motor i narhet till 6ppen laga.

- Anvand INTE maskinen i narhet till 6ppen laga.

Kontrollera ALLTID bréansleledningar, tanklock och brénsletank for lackage och
sprickbildningar innan du startar motorn. Kor inte maskinen med branslelackage eller
om tanklocket eller bransleledningar sitter l6st.

KONTROLLERA MOTOROLJA

Ta bort locket till oljemataren. Om oljenivdn ar under det nedre nivastrecket pa
matstickan, fyll p& med ratt olja till kanten pa pafyliningshalet.

- Fyll ALLTID pa tanken i val ventilerade utrymmen.

4. Underhall

Bristfalligt underhallen utrustning kan bli en sékerhetsrisk! For att kunna anvanda utrustningen
som sig bor under en lang tidsperiod, ar regelbundet underhall och enstaka reparationer
nodvandigt.

- Forsok INTE att reng6ra maskinen nar den ar igang.

- Anvand INTE vibroplattan utan sdkerhetsanordningar eller skydd och
kor inte  med branslelackage.

- Anvand INTE maskinen utan luftrenare.

- Andra INTE motorns varvtal, kér motorn endast vid varvtal angivna i avsnittet
Tekniska data.

- Utfor ALLTID det regelbundna underhallet som rekommenderas i
bruksanvisningen.



- Rengdr ALLTID motorns kylflansar fran smuts.

5. Tillampning

Vibroplattor &r konstruerade for att packa 16s jord och grus for att forebygga séttningar och for

att ge ett fast, stadigt underlag for placering av grunder, betongplattor, fundament och andra
strukturer.

6. Rekommenderat brénsle

90# blyfri bensin

7. Innan start

- Las sakerhetsanvisningarna i borjan pa denna manual.
- Fyll tanken med ratt bransleblandning.

- Placera vibroplattan pa 10s jord eller grus, starta inte maskinen pa harda underlag sa som asfalt
eller betong.

8. Start

a) Vrid branslekranen till laget "ON”.

b) Flytta gasreglaget nagot till vanster.

c) Flytta chokereglaget till stdngt lage.

d) Satt motorbrytaren i laget "ON”.

e) Drag i starthandtaget latt till du kanner motstand, dra sedan raskt.
f)  Flytta chokereglaget till 6ppet lage.

g) Stallin gasreglaget till 6nskat lage.

9. Stopp

a) Flytta gasreglaget till héger.
b) Vrid branslekranen till I1aget "OFF”.
c) Satt motorbrytaren ilaget "OFF”.



10.
Drift

Satt varvtalsreglaget helt 6ppet, annars gor det sa att kopplingen slirar och skadar fjadern och
bottenplattan.

Nar kopplingen griper in gar maskinen till normalt arbetslage.
Innan arbete, avlagsna eventuell lera pa bottenplattan.

Stryk pa olja pa bottenplattan innan drift.

11. Underhdllsschema

8 timmar 50 timmar 200 timmar

Rengor motor och
kontrollera skruvar och
muttrar

Kontrollera och fyll pa
motorolja

Byt motorolja Forsta 20 timmar

Rengor tandstift

Rengor luftfilter

Reng0or och justera tandstift
och elektrod

Fyll inte pa for mycket motorolja. Om sa sker kan inte motorn na sin maximala niva och motorn
kan inte arbeta normailt.

Kontrollera och justera kilremmens spanning. Nar du trycker latt pa dess sida ska den ge efter 10-
15mm.

Kontrollera alla skruvar och muttrar och dra & dem om det &r nédvandigt.



Obs: Om motorprestandan férsamras, kontrollera, reng6r och byt filterelement om nédvandigt.

12. Langtidsforvaring

a) ToOm bransletanken.

b) Starta motorn och kor den till kvarvarande bransle ar slut.

c) Ta bort tandstiftet och hall i ung. 30ml ren SAE30# motorolja i cylindern genom halet for
tandstiftet.

d) Dralangsamt i startsnoret for att fordela oljan i cylindern.

e) Satt tillbaka tandstiftet.

f) Dralangsamt i starthandtaget till motstand kanns, lamna den sedan i denna position.

13. Transport

g) Stang alltid av motorn nér maskinen transporteras.
h) Sakerstall att lyftanordningen har tillracklig kapacitet for att lyfta maskinen (se
identifieringsskylten pa maskinen for vikt).

FORSIKTIGHET: Tom ur bransletanken om sa kravs for att forebygga branslelackage fran
tanklocket.

12. Fels6kning

Problem Orsak Atgard
o 1. Ingen eller otillrackligt | 1. Fyll pa olja.
N:IO torrl sFannar plotsligt med olja. 2. Byt tandstift.
eller gar inte. 2. Elektroden har 3. Toém ut 6verskottsoljan
forbrannings och avlagsna
e tandstiftet for att torka.
avsattningar. 4. Rengdr komponenten.
3. For mycket olja.
4. Komponent ar smutsig.
1. Felaktigt

Se efter i motorns
bruksanvisning.

Motorn dr Gverhettad. blandningsférhallande.

2. Suger mer kalkdamm
packat med sotdamm.

1. Kopplingen slirar.
2. Utgaende varvtal for

Kontrollera kopplingen.

Motorn gar men maskinen Rengor luftfilter.

wn =

ror sig inte. lagt. Kontrollera for felaktigt
3. Extra motorbelastning. underhall.

Otillracklig vibration eller L F9r “tej olja 1. Fyllpa olja tl

. bil vaxelladan. rekommenderad

Instabil. 2. For lagt motorvarv. mangd.

3. Motorn ger ett for lagt | 2. Sétt varvtalsreglaget i
varvtal. hogst laget.




4. Kilremmen ar daligt
spand.

3.

Rengor luftfilter.

Maahantuoja/Importor: Oy Scandic Trading House Ltd. Kauhajoki




